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مدیرعامل بانک ســپه ضمن تأکید بر ضرورت 
بازگشت این بانک به عصر طلایی خود در حوزه 
فناوری، گفت: نخســتین بانک ایرانی هم زمان با 
سالگرد صدمین ســال تأسیس، تبدیل شدن به 
بزرگ ترین بانک دیجیتال خاورمیانه را جشــن 

خواهد گرفت.
دکتر آیت اله ابراهیمی در جمع کارکنان بانک ســپه استان 
خراسان رضوی به برنامه های تحولی برای تبدیل شدن بانک 
سپه به بزرگ ترین بانک دیجیتال خاورمیانه اشاره کرد و گفت: 
به منظور تحقق این هدف در سال 1404 برنامه ریزی کرده ایم 
و در این برنامه ســهم هر استان و واحدهای بانک مشخص 

شده است.
مدیرعامل بانک سپه ضمن قدردانی از تمام مدیران و کارکنان 
این بانک در استان خراسان رضوی، تصریح کرد: پرچمداری 
بانک سپه در نظام بانکی کشور هدف اصلی همه ماست و برای 
تحقق آن تک تک همکارانم در اقصی نقاط کشور به ویژه در 
استان های مهم و بزرگ نظیر استان خراسان رضوی باید نقش 
محوری ایفا کنند. وی ضمن اشاره به افزایش ظرفیت های بانک 
ســپه بعد از ادغام در کنار برخی چالش ها گفت: برای حفظ و 
ارتقای عنوان نخستین و بزرگ ترین بانک ایرانی باید از تمام 
تجارب و دستاوردهای بانک های ادغام شده و سپه استفاده کنیم.
مدیرعامل بانک سپه به پیشتازی این بانک در عرضه خدمات و 
محصولات مختلف بانکی در سه دهه پیش اشاره و خاطرنشان 
کرد: بانک سپه استفاده از دستگاه های خودپرداز، چک طلایی، 
سپه چک و سایر محصولات بانکی را برای اولین بار در نظام 
بانکی کشــور آغاز شد و نخستین بانک ایرانی همواره در هر 
مقطع زمانی در زمینه هایی به عنوان پیشرفته ترین بانک کشور 

بوده است.
وی ادامه داد: نخســتین بانک ایرانی امروز با داشتن ترکیب 
نیروی انسانی جوان و با تجربه برای تبدیل شدن به بزرگ ترین و 

کارآمدترین بانک کشور و منطقه در تمام حوزه ها به ویژه در زمینه 
عرضه خدمات و محصولات الکترونیکی بهترین شرایط را دارد 

و این بانک باید به عصر طلایی خود در حوزه فناوری برگردد.
وی ضمــن تأکید بر عرضه دوباره برخــی از محصولات و 
خدمات بانک های ادغامی در سراسر شعب بانک سپه تصریح 
کرد: برای کمک به ســودآوری بانک سپه تعدادی از بهترین 
محصولات و خدمات بانک های ادغامی طی هفته های آینده 

در شعب بانک به مشتریان عرضه خواهد شد.
مدیرعامل بانک سپه گفت: بخش قابل توجهی از منابع این 
بانک به 500 شــرکت بزرگ تعلق دارد؛ برای حفظ و ارتقای 
روابــط بانک با آنها نیازمند عرضه محصولات و خدمات ویژه 
به این مشتریان هستیم. ابراهیمی افزود: در ساختار سازمانی 
جدید بانک سپه عرضه خدمات و محصولات متناسب با نیازها 
و سلیقه های مشتریان مختلف در نظر گرفته شده است و بر 
این اساس، خطوط کسب و کار حرفه ای در بانک شکل خواهد 

گرفت.
مدیرعامل بانک سپه بر لزوم تنوع بخشی خدمات و محصولات 
بانکی تأکیــد کرد و گفت: برای عرضــه محصولات جدید 
واحدهای صف و ستاد باید تعامل دوجانبه و مستمر داشته باشند 
تا در طراحی آنها ضمن پاسخگویی به نیازهای مشتریان، منافع 
بانک نیز مدنظر قرار گیرد. وی افزود: با اجرای طرح ملی ادغام 
امکان خدمات دهی به مشتریان بانک های ادغام شده در برخی 
حوزه ها مهیا شــد، برای کمک به سودآوری بانک باید از این 
ظرفیت های جدید با استفاده از تجارب کارکنان قدیمی به نحو 

مطلوب استفاده کنیم.
ابراهیمی با بیان این مطلب که آینده بانک به اجرای موفق 
طرح های حوزه فناوری گره خورده است، گفت: با برنامه ریزی، 
تلاش شبانه روزی و اســتفاده حداکثری از توانمندی نیروی 
انسانی بسیاری از طرح های حوزه فناوری عملیاتی شده و با ادامه 
این روند در آینده نه چندان دور شاهد موفقیت های چشمگیر 

بانک سپه در این حوزه خواهیم بود.وی به اجرای موفقیت آمیز 
مهاجرت سیستمی بانک های ادغام شده به سیستم جامع امید 
بانک سپه اشاره کرد و اظهار داشت: بر اساس برنامه ها در آینده 
نه چندان دور بانک ســپه روز اتمام پروژه راه اندازی سیســتم 

بانکداری متمرکز در سراسر شعب را جشن می گیرد.
مدیرعامل بانک سپه خاطرنشان کرد: با تجهیز تمام شعب 
بانک سپه به سیستمی واحد، امکان عرضه خدمات با کیفیت و 

یکسان در زمان سریع به تمام مشتریان مهیا می شود.
مدیرعامل بانک سپه با بیان این مطلب که ارتقای بانک از 
شعبه کلید می خورد از رؤسای شعب خواست در تمام حوزه ها 
به مشتریان خدمات عرضه کنند و فعالیت های شعبه صرفاً به 
اخذ سپرده و پرداخت تسهیلات محدود نشود.وی تأکید کرد: 
هر شــعبه بانک سپه در سراسر کشور باید همانند یک بنگاه 
اقتصادی اداره شــود و رؤسا و کارکنان شعب باید پاسخگوی 

عملکرد خود باشند.
ابراهیمی درعین حال بر ضرورت حمایت واحدهای ستادی از 
شعب اشاره کرد و گفت: واحدهای ستادی ضمن فراهم کردن 

شرایط لازم برای موفقیت شعب باید به تحقق اهداف در حوزه 
وصول مطالبات، بازده کردن دارایی ها و امثال آنها توجه ویژه 

داشته باشند.
مدیرعامل بانک ســپه گفــت: خروجی تمــام برنامه ها و 
اقدامات بانک ســپه باید عرضه خدمات باکیفیت، موردپسند 
مشتریان و سودآور برای بانک باشد. وی با بیان اینکه رعایت 
اصــول مشــتری مداری در بانک باید نهادینه شــود، اظهار 
داشت: در کنار عرضه خدمات و محصولات مطلوب، تکریم 
ارباب رجوع و رعایت اصول مشتری مداری، یکی از مؤلفه های 
فرهنگ سازمانی بانک سپه محسوب می شود که باید به صورت 
جدی مــورد توجه قرار گیرد.ابراهیمی بر لزوم ســاماندهی و 
جانمایی مجدد شعب در سراسر کشور تأکید کرد و گفت: بعد 
از ادغام برای تسهیل و تسریع خدمات رسانی به مشتریان باید با 
انتقال و جابه جایی شعب به جانمایی آنها در مکان های پرتردد و 

فعال اقتصادی کمک کنیم.
مدیرعامل بانک سپه با بیان اینکه بانک سپه نیروی مازاد ندارد، 
یادآور شــد: تمام همکاران ما با خوش بینی نسبت به آینده در 

مسیر ارتقای دانش شغلی خود گام بردارند تا در آینده نه چندان 
دور بتوانند به اعتلای نام بانک سپه کمک کنند.

وی اظهار داشت: با توجه به برنامه ها و چشم اندازهای ترسیم 
شده برای بانک ســپه و شرایط خدمتی تعداد قابل توجهی از 
همکاران قدیمی در آینده به مدیران عملیاتی نیاز خواهیم داشت.
ابراهیمی از تمام مدیران مجرب بانک سپه خواست با انتقال 
دانش شغلی و تجارب منحصربه فرد خود به همکاران جوان و 
جدید، در حوزه جانشین پروری و کمک به پیشرفت بانک تلاش 

مضاعف داشته باشند.
مدیرعامل بانک سپه در سفر دو روزه خود به استان خراسان 
رضوی از چند واحد تولیدی بزرگ بازدید کرد و با مدیران آنها 
در مورد راه های گسترش همکاری های دوجانبه به تبادل نظر 
پرداخت و بر عزم جدی بانک سپه برای کمک به تحقق اهداف 
شعار رونق تولید و اشتغال زایی در کشور تأکید کرد و گفت: با 
توجه به نقش واحدهای تولیدی در اشــتغال زایی و صادرات 
محصولات غیرنفتی در اقتصاد کشور، این بانک برنامه های 

ویژه ای برای گسترش تعامل با آنها دارد.
مدیران شرکت های مذکور نیز ضمن قدردانی از پشتیبانی بانک 
سپه از طرح های توسعه ای آنها از مدیرعامل بانک سپه خواستند 
تعاملات و همکاری های دوجانبه گسترش پیدا کند.مدیرعامل 
بانک سپه سفر کاری خود را با بازدید از شعبه احمدآباد و دیدار و 
گفت وگو با کارکنان این شعبه آغاز کرد و در ادامه، ضمن بازدید 
از تمام دوایر ستاد مدیریت شعب منطقه خراسان رضوی به دیدار 
کارکنان شعب دیگر مشهد رفت. دکتر سید مهدی حسینی، 
عضو هیئت مدیره، دکتر اکبر کشاورزیان، عضو هیئت عامل، 
دکتر علی ابدالی، عضو هیئت عامل و معاون توسعه بازار و امور 
مشتریان، دکتر غلامحسین صباغی، عضو هیئت عامل و معاون 
پشتیبانی، دکتر علی جلالی نظری، عضو هیئت عامل و معاون 
مالی و جمعی از روسای ادارات دکتر ابراهیمی را در سفر دو روزه 

به مشهد مقدس همراهی می کردند.

بانک سپه بزرگ ترین بانک دیجیتال خاورمیانه شناخته شد

سرمایه امروز

 مهلت تسویه بدهکاران بانک توسعه تعاون 
تا پایان ۱۴۰۰ تمدید شد 

براســاس مجوز های بانــک مرکزی ودر 
راســتای »قانون تسهیل تســویه بدهی 
بدهکاران بانکی کشور« مهلت استفاده از این 
قانون تا پایان اسفند ماه 1400 تمدید شد. 

بانک مرکزی بر اســاس مصوبه ستاد ملی مدیریت 
کرونا درابلاغیه ای تصریح کرد ،با عنایت به اســتمرار 
شرایط ناشی از کرونا و اثرات تعطیلی های وضع شده 
برای مشــاغل و کسب و کارها ، به دلیل اینکه برخی 

از مشمولان نتوانستند با تسویه نقدی ، بدهی خود را تا پایان شهریور ماه 1400 تعیین تکلیف 
و از مزایای تسهیل تسویه بدهی بدهکاران شبکه بانکی استفاده کنند لذا مهلت زمانی برای 
بهره مندی از قانون تسهیل بدهی بدهکاران بانکی برای مشمولان برای آخرین بار از اول مهر 

ماه سال جاری به مدت شش ماه تا پایان اسفند 1400 تمدید می شود.
همچنین مقرر شده است ، اعطای تســهیلات کرونا وهمچنین امهال بازپرداخت اقساط 
تسهیلات بانکی اعطایی تا پایان سال 1400 به کسب و کارهای فرهنگی ، هنری و رسانه ای 

آسیب دیده از بحران کرونا نیز تمدید گردد.
گفتنی است ، »قانون تسهیل تسویه بدهی بدهکاران شبکه بانکی کشور« در تاریخ 20 آذر 
1398 توســط مجمع تشخیص مصلحت نظام تصویب و به بانک مرکزی ابلاغ شد که بر 
اساس این قانون فرصتی فراهم شد تا تولیدکنندگان دارای بدهی به شبکه بانکی تا پایان سال 
97 تا سقف 500 میلیون تومان برای اشخاص حقیقی و 2 میلیارد تومان برای اشخاص حقوقی 
پس از حذف سود مرکب تسهیلات معوق خود را به شرط پرداخت نقدی کل بدهی، نسبت به 

تسویه دیون خود اقدام کنند.
مطالبات ناشــی از تسهیلات ریالی که قرارداد ملاک محاسبه آنها در سامانه سمات بانک 
مرکزی در بخش های کشاورزی، جنگلداری، شیلات، استخراج معادن، صنعت، ساختمان و 
تامین آب، برق و گاز پرداخت شده باشد، مشمول این قانون هستند و بانک مرکزی تسهیلات 
واحدهای تولیدی را محدود به بخش های کشاورزی، معادن، صنعت و ساختمان کرده است که 

با هدف ایجاد، توسعه و تامین سرمایه در گردش پرداخت شده باشند.

پیام تبریک مدیر عامل بانک رفاه کارگران به مناسبت 
میلاد حضرت عیسی مسیح )ع( منتشر شد 

دکتر اسماعیل للـه گانی مدیرعامل بانک رفاه 
کارگران در پیامی فرا رسیدن میلاد پیام آور 
صلح و دوستی حضرت عیسی مسیح )ع( را  

تبریک و تهنیت گفت.
به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، متن پیام 
به این شرح است: سال روز میلاد باشکوه پیام آور صلح 
و مهربانی و سمبل صبر و شکیبایی، حضرت عیسی 
مسیح )ع( فرخنده باد.تولد عیسی مسیح)ع(، نشانه تجلی 

اراده الهی در شب زمستانی زمین است. تولدی که یکی از بزرگ ترین معجزات الهی در همه 
دوران ها و اعصار اســت و فرزندی متولد شد که رسالتش نجات بشر گرفتار در گرداب خود 
پرستی ها بود.اکنون که بشریت در دوران سخت شیوع بیماری کرونا بسر می برد برای رهایی 
از این شرایط دشوار، بیش از هر زمان دیگری نیازمند، اتحاد، دوستی، محبت و همکاری تمامی 
پیروان ادیان الهی با یکدیگر است. ادیان آسمانی که برای استقرار حاکمیت الهی، پیوند انسان با 
خداوند متعال و نجات بشر از گرفتاری ها و رنج ها ظهور کرده اند، امروزه نیزمی توانند الگویی 
برای غلبه بر مشکلات ارائه کنند و پیروان آن ها نیز در مسیر تحقق صلح و آرامش در سراسر 
گیتی گام بردارند. میلاد سراسر نور پیامبر بزرگ الهی، حضرت عیسی مسیح)ع( بر همه پیروان 
آن حضرت و رهروان حق و حقیقت مبارک باد. وی با بیان اینکه تعامل بانک کشاورزی با وزارت 
جهاد کشاورزی به سطح قابل قبولی رسیده و جایگاه ویژه ای دارد اظهارداشت:بانک کشاورزی 
در حال حاضر به دلیل اینکه جریان سرمایه گذاری و حمایت از تولید بخش کشاورزی را پیش 
می برد، نقطه قوت این بخش است و این نقش و جایگاه باید ارتقا یابد.خدارحمی بر پیگیری 
طرح های اولویت دار در استان ها اشاره کرد و افزود: صدور دامدار کارت با هدف کمک به جامعه 
روستایی و عشایری کشور یکی از این اولویت ها است که از طریق آن به به رفع چالش نقدینگی 
دامداران کمک می کنیم لذا ضروری است همکاران بانک در سراسر کشور صدور دامدار کارت 
تسریع کنند. وی با اشاره به جایگاه مشتری در بانک،بر نقش تعامل سازنده با مشتریان تأکید 
و تصریح کرد: رسیدگی به مشکلات مشتریان و رعایت حال آنان نقش به سزایی در توسعه 
و تعمیق روابط و مناسبات بین بانک و مشتری دارد و  انتظارمی رود مدیران شعب بانک در 
استان ها ضمن رعایت صرفه و صلاح بانک،  نسبت به تقویت خوشنامی بانک کشاورزی و 

گسترش تعامل با مشتریان همچنین تکریم آنان توجه ویژه ای داشته باشند.
مدیرعامل بانک کشاورزی تعامل سازنده با همکاران را نیز  یکی دیگر از ضرورت ها و عوامل 
تعیین کننده در پیشبرد برنامه های بانک دانست و یادآور شد: تقویت روحیه کارکنان و رعایت 

اخلاق مهم ترین مولفه در گسترش ارتباط سازنده با کارکنان است.

عصر آزادسازی قیمت
ادامه از صفحه یک

این  امر باعث  شــده  تا هم  اکنون  این  صنعت  باتجربه ای  بالاتر از صنعت  خودرو در بسیاری  از 
کشورهای  در حال  توسعه ، همچون  کره ، قادر به صادرات  نباشد، و در نهایت ، آزادسازی  آن  دور از 
انتظار باشد. تدوین  یک  برنامه  بلندمدت  مبتنی بر تصویر کامل  و شفافی  از همه  سیاستهای  تعرفه ای ، 
محدودیتهای  واردات  و شرط محتوای داخلی  برای  تمام  واحدهای  تولید خودرو کشور، از امور مهمی  

است  که  باید در دستور کارسیاستگذاران  صنعت  خودرو کشور قرار گیرد.
تضاد منافع ملی و عمومی با دست اندرکاران صنعت خودرو روزبه روز بیشتر می شود و  قیمت 
خودرو، حتی در صورت پذیرش برجام و آزادســازی واردات در کوتاه مدت، متاثر از تورم پولی با 
شیب افزایش قیمت مواجه خواهد بود.ریزش قیمت ها بر اثر شوک های لحظه ای از انتشار اخباری 
مانند تجدید حیات برجام و آزادسازی منابع بانکی محتمل است، ولی تا زمانی که موضوعاتی مانند 
FATF حل و فصل نشود و بانک ها به تجدید ساختار مالی خود اقدام نکنند، نمی توان به کاهش 
هزینه اداره تجارت خارجی کشور خوش بین بود.بنابراین موضوعات فوق هرچند ضروری و حیانی 
هستند، در کوتاه مدت چندان در تعدیل منفی قیمت موثر نیستند. کاهش کسری بودجه و انقباض 

در سیاست های پولی هم در دستور کار نیست و برنامه ها به شدت انبساطی هستند.
در حالی که خودروسازان سال هاست به دنبال آزادسازی قیمت هستند، وزارت صنعت، معدن و 
تجارت در سند سیاستی توسعه صنعت خودرو تا 1404، این موضوع را منوط به توسعه محصولات 
به ویژه در حوزه مدل های برقی و کم مصرف کرده است.در این بسته سیاستی که اواخر دولت 
دوازدهم تدوین و ابلاغ شده، یکی از بندهای مهم به سیاست های قیمت گذاری اختصاص یافته و 
سیاست گذار دو مدل برای شیوه تعیین قیمت خودروهای داخلی در نظر گرفته است. بر این اساس، 
اجرای همزمان روش های قیمت گذاری مبتنی بر عرضه و تقاضا و قیمت تمام شده، با ملاحظات 
ترغیبی و تشویقی، سیاست جدیدی است که وزارت صمت برای حل چالش قیمت گذاری خودرو 
در نظر گرفته است.شیوه نخست، قیمت گذاری بر اساس عرضه و تقاضا است که شامل خودروهای 
آپشنال، کم مصرف ها، شاسی بلندها، برقی و هیبریدی ها، کم تیراژها و محصولات دارای پلت فرم 
مشترک می شود. شیوه دوم نیز تعیین قیمت بر مبنای هزینه تولید )قیمت تمام شده( است که 

بخشی دیگر از خودروها را در بر می گیرد.
سازوکاری که برای قیمت گذاری خودرو اتخاذ شده، این است که قیمت خودروهایی که از محل 
افزایش تولید خودروسازان به بازار عرضه خواهد شد، با احتساب قیمت تمام شده و سود قانونی که به 
تأیید نهاد ناظر خواهد رسید، محاسبه خواهد شد. در این میان نکته مهم این است که برای تعهدات 
خودروسازان تا پایان سال، این افزایش قیمت اعمال نخواهد شد. تنها افزایش قیمت از محل تورم 

بخشی که بانک مرکزی اعلام کرده است، اعمال می شود.
طبق برنامه ریزی سال 1401 یک میلیون و 500 هزار دستگاه خودرو و سال 1402 دو میلیون 
دستگاه خودرو و به همین ترتیب تا سال 1404 تولید خودرو را به سه میلیون دستگاه خواهیم رساند. 
وزیر صنعت، معدن و تجارت ادعا می کند که تولید خودرو در سال های آینده به 3 میلیون دستگاه در 
سال می رسد، اما این سوال مطرح می شود که برنامه افزایش تیراژ تولید برای چه خودرویی انجام 
می گیرد؟ منظور خودروهای کنونی است که روز به روز بر قیمت آن ها افزوده می شود و کیفیت 
آن ها نامطلوب و مصرف سوخت این خودروها بسیار است؟ قیمت بسیاری از خودروها در نیمه سال 
به سطح تورم انتظاری سال 1400 رسیده است که نشان می دهد، تورم جاری بیشتر از آمار ادعای 
رسمی است! این روند تا انتهای سال ادامه خواهد داشت و انتظار می رود، بازار سال را با بیش از 
25درصد افزایش قیمت نسبت به نرخ امروز به انتها برساند؛ روندی که نتیجه سیاست های اشتباه 

در خودروسازی و اقتصاد ملی است.

اخبار کوتاه 

مدیرعامل بانک ملی ایران در نشســت وبیناری امروز خود، از 
افزایش اختیارات و مسئولیت های روسای شعب به زودی خبر 
داد و گفت: مدیــران باید تراز نقدینگی خود را مدیریت کنند و 

مدیریت منابع و مصارف توجه لازم را داشته باشند.
 دکتر محمدرضا فرزین در این مراسم که با حضور عباس شفیعی رییس هیات 
مدیره، ناصر شاهباز عضو هیات مدیره، مسعود خاتونی عضو هیات مدیره و معاون 
فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات، سید فرید موسوی عضو هیات مدیره و معاون 
اعتباری و بانکداری شرکتی، علی موسوی زاده عضو هیات مدیره، حسن مونسان 
عضو هیات عامل و معاون شعب، هادی سالار خیلی عضو هیات عامل و معاون 
مالی، حبیب الله رشید ارده عضو هیات عامل و معاون منابع انسانی، فرهاد معقول 
عضو هیات عامل و معاون برنامه ریزی و تحول، مدیران امور شــعب، روسای 
ادارات کل، روســای ادارات امور شعب، روسای حوزه ها، شعب مستقل و ممتاز 
سراسر کشور برگزار شــد، ضمن تبریک ولادت حضرت عیسی مسیح )ع( و 
همچنین قدردانی از تلاش های کارکنان در جشنواره »تلاش ملی« افزود: در 
ماه نخست به همه اهداف دست یافتیم که نشان می دهد برنامه ریزی مناسب 
بوده و تلاش خوب همکاران منجر به کسب این نتایج خوب شده است. همچنین 
با تلاش های صــورت گرفته قطعا بانک در ماه های آتی در وضعیت بهتری 

خواهد بود.وی تصریح کرد: همکاران ما در بانک ملی اســتعدادهای بالقوه ای 
در بازاریابی دارند که اگر این استعدادها با هنر مدیران بالفعل شوند، قطعا بانک 
متحول خواهد شد.مدیرعامل بانک ملی ایران با تاکید بر اینکه بانک سودآور، 
بانکی است که خوب تسهیلات دهد، عنوان کرد: البته باید تراز نقدینگی مدیریت 

و تسهیلات گیرندگان نیز به طوری اعتبارسنجی شوند.
فرزین با اشاره بر ایجاد تغییرات ساختاری اخیر در بانک تاکید کرد: معاونتی به نام 
بانکداری جامع در بانک ایجاد خواهد شد که شامل حوزه های مدیریت بانکداری 
شرکتی، بانکداری تجاری و بانکداری خرد خواهد بود که فرایندهای لازم در جهت 

این تغییرات می بایست تا سطح  شعب دیده شود.
وی تصریح کرد: همچنین به علت اهمیت صف، معاونت امور شعب در بانک 

توسعه یافت تا ضمن ایجاد رقابت، تمرکز روی شعب نیز بیشتر شود.
فرزین خاطر نشان کرد: بانک ملی ایران برای به دست آوردن سهم خود در نظام 
بانکی باید محصولات بیشتر و متنوع تری ارایه کند که این امر نیازمند یک تلاش 

سازمانی و فنی و در سطح استان ها و شعب است.
عباس شفیعی رییس هیات مدیره بانک نیز ضمن عرض خداقوت به همکاران 
تلاشگر در جشنواره تلاش ملی گفت: طی یک ماه اخیر تمام تلاش ما بر این 
بود تا پشتیبانی های لازم از واحدهای صف صورت گیرد و بسیاری از ساختارها و 

فرآیندها اصلاح شده و باقی در دست اقدام است.سید فرید موسوی عضو هیات 
مدیره و معاون اعتباری و بانکداری شرکتی هم در این مراسم با اشاره بر افزایش 
حدود ســه برابری اختیارات در ارکان های مختلف بانک گفت: انتظار داشتیم 
مدیریت منابع و مصارف نیز در سطح شعب لحاظ شود .وی ضمن  اشاره به اینکه 
هیچگاه ارایه تسهیلات در بانک  بسته نشده تاکید نمود که در جهت کنترل و 

مدیریت مصارف نیاز است اقدامات لازم در سطح شعب صورت پذیرد. 
وی با بیان اینکه مشتریان ارزشمندترین دارایی بانک هستند، تاکید کرد: برای 
صیانت از مشتریان ارزشمند بانک، مشتریان زرین اعتباری را تعریف کردیم که 

واحدها باید این مشــتریان را معرفی کنند. حسن مونسان عضو هیات عامل و 
معاون شعب بانک نیز با بیان اینکه باید بازاریابی مویرگی تقویت شود، گفت: همه 
شعب باید وارد طرح شوند و تلاش و برنامه ریزی دقیق تر و کامل تر باشد و همه 
شعب می بایست در جهت تامین منابع مالی و در جهت تحقق اهداف ترسیم شده 
گام بردارند.وی افزود: اکنون رقابت بانک ها برای جذب منابع بسیار شدید است و 

بسته های جذابی را به مشتریان ارایه می کنند.
حبیب الله رشید ارده عضو هیات عامل و معاون منابع انسانی نیز از ارایه سند 
برنامه استخدامی بانک به سازمان اداری و استخدامی کشور خبر داد و گفت: بر 
اساس قانون و خروجی های سال 87، نیاز خود به جذب منابع انسانی را اعلام 
کردیم. 6 هزار نفر باید اســتخدام کنیم که سند برنامه آن ارایه شده و در حال 
بررسی است. در پایان نیز محمد نجف زاده مدیر امور شعب منطقه یک کشور، 
مجید جعفریان رییس اداره کل مدیریت عملیات بانکی، علیرضا رواقی اردبیلی 
رییس اداره کل خزانه، حسن حسین پور رییس اداره کل اطلاعات بانکی، احمد 
بهکار مرام مدیر امور شعب استان خوزستان، علی اشرف یوسفی قیاسی مدیر امور 
شعب استان کردستان، داریوش زراعت گر مدیر امور شعب استان بوشهر و حمید 
صفای نیکو مدیر امور شعب استان خراسان رضوی به بیان نقطه نظرات، دیدگاه ها 

و مسائل خود پرداختند.

مدیرعامل بانک ملی ایران: مدیران باید تراز نقدینگی خود را مدیریت کنند

عضو هیــات مدیره صرافی توســعه 
صادرات گفت: ایــن صرافی به عنوان 
بازوی اجرایی بانک توســعه صادرات 
ایران، ظرف یک روز پس از تایید دریافت 
ارز صادرکنندگان از ســوی کارگزاران 
شرکت،منابع صادرکنندگان را به داخل 

کشور منتقل می کند.
محمد علی مناف زاده در وبینار تخصصی مدیران 

بانک توسعه صادرات ایران با فعالان اقتصادی، صادرکنندگان و مقامات استان آذربایجان غربی با بیان این 
مطلب افزود: صرافی توســعه صادرات از جمله شرکت های تحت مالکیت بانک توسعه صادرات است و 

ماموریت انجام نقل و انتقال ارزی مشتریان را به عهده دارد.
قائم مقام صرافی توسعه صادرات افزود: این صرافی بازوی بانک توسعه صادرات در ارائه خدمات ارزی است 
و به دلیل شرایط موجود و محدودیت های بانکی در زمینه دریافت و پرداخت های بین المللی، بخش عمده ای 

از وظایف نقل و انتقالات ارزی را انجام می دهد.
قائم مقام صرافی توســعه صادرات خاطرنشان کرد: آماده هســتیم تا ارز صادرکنندگان را چه از طریق 
سامانه های نیما و سنا و چه از طریق اسکناس خریداری و از آنها رفع تعهد کنیم. در زمینه واردات هم ارز مورد 

نیاز را برای واردکنندگان از سامانه های قانونی تامین و به مقاصد مورد نظر ارسال می نمائیم.
مناف زاده به شبکه گسترده کارگزاران این صرافی اشاره کرد و افزود: در عراق، افغانستان و کشورهای حوزه 

)C.I.S( آماده دریافت نقدی ارز صادرکنندگان و تبدیل ارز دریافت شده به ریال هستیم.
 )C.I.S( یادآور می شود، اتحادیه کشورهای مستقل همسو یا کشورهای مستقل مشترک المنافع به اختصار

نامیده می شود.
وی درباره بازار عراق گفت: کارگزاران ما در سه منطقه شمال، مرکز و جنوب عراق امکان دریافت نقدی 

مبالغ ارزی صادرکنندگان را با کمترین کارمزد ممکن دارند.
قائم مقام صرافی توســعه صادرت تاکید کرد: در صورتی که امروز صادرکننده ای ارز خود را به صورت 
اســکناس به کارگزار ما تحویل دهد، یک روز بعد از تایید کارگزار، در ایران وجوه را به حساب صادرکننده 

واریز خواهیم کرد.

عضو هیأت مدیره صرافی توسعه صادرات مطرح کرد:

انتقال منابع صادرکنندگان به کشور 
محصولات ٥٧ شرکت بزرگ کشور را به ظرف یک روز پس از تایید کارگزار

آسانی و با کارت اعتباری از طریق طرح 
همیاران ســپهر بانک صادرات ایران به 

منزل ببرید.
امــکان خرید محصولات 57 شــرکت تولیدی 
طرف قرارداد با بانک صادرات ایران در قالب طرح 
تسهیلاتی همیاران سپهر فراهم است و متقاضیان 
می توانند با استفاده از کارت اعتباری از تسهیلات 

این طرح با نرخ ترجیحی برای خرید انواع موتورسیکلت، لوازم خانگی و سایر محصولات با کیفیت داخلی در 
یک هزار و 114 فروشگاه در سراسر کشور استفاده کنند.

علاوه بر فهرست 57 شرکت تولیدی ساخت داخل، بانک صادرات ایران با اشخاص حقیقی تولید کننده 
و توزیع کننده نیز در قالب امضای تفاهم نامه، شــرایط خرید اعتباری محصولات آنان را برای مشتریان و 

متقاضیان فراهم کرده است.
طرح همیاران سپهر بانک صادرات ایران شرایط استفاده از تسهیلات و خرید بی واسطه از این شرکت ها 
را برای مشــتریان و هموطنان تسهیل کرده که علاوه بر درگاه های بانکداری الکترونیک، امکان خرید از 
بیش از یک هزار و 114 فروشگاه را فراهم آورده و متقاضیان می توانند در قالب عقد مرابحه )اقساطی(، تا 
سقف 500 میلیون ریال از کارت اعتباری »همیاران  سپهر« بانک صادرات ایران محصولات داخلی باکیفیت 

خریداری کنند.
در این طرح که با انگیزه کمک به تولید و تســهیل فروش اعتباری محصولات داخلی با کیفیت و بالا 
بردن قدرت خرید مردم توسط بانک صادرات ایران عملیاتی شده، اسامی فروشگاه ها و نمایندگی های جدید 
شرکت ها و کارخانجات تولیدی طرف قرارداد با این بانک به روزرسانی شده و دامنه انتخاب هموطنان برای 

استفاده از تولیدات مرغوب داخلی و بهره مندی از تسهیلات بانک صادرات ایران گسترده تر شده است.
شرکت های تولیدی و عرضه کنندگانی در این طرح امکان مشارکت دارند که دارای چرخه توزیع متمرکز 
شامل فروشگاه ها و مراکز فروش متعدد باشند. اعتبار کارت های اعتباری »همیاران سپهر« سه ماهه بوده و 

بازپرداخت تسهیلات آن حداکثر 36 ماهه با نرخ سود 15 و 18 درصد خواهد بود.
در قالب این طرح برای اعطای کارت اعتباری همیاران سپهر نیازی به ارائه پیش فاکتور نیست و امکان 

صدور این کارت توسط تمامی شعب بانک امکان پذیر است.

خرید آسان و اقساطی محصولات خانگی 
با همیاران سپهر بانک صادرات ایران

روح الــه خدارحمــی مدیرعامل بانک 
کشاورزی گفت:برای دومین سال پیاپی 
اهداف تجهیز منابع این بانک محقق شده 
و در وضعیت مناسبی قراردارد اما شرایط 
برای فعالیت بیشتر در این زمینه وجود 
دارد و باید در فرصت باقیمانده تا پایان 
سال برای دسترسی به منابع ارزان قیمت 

تلاش مضاعفی داشته باشیم.
خدارحمی در جمع مدیران شعب این بانک در استان ها که صبح روز شنبه چهارم دی ماه با حضور دکتر سید 
جواد ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی برگزار شد با بیان این مطلب ضمن قدردانی از تلاش های کارکنان 
سراســر کشور در تحقق برنامه های این حوزه،خاطرنشان کرد:در شرایط کنونی به مرز حساسی از لحاظ 

پایداری منابع رسیده ایم که باید آن را حفظ کنیم. 
وی با اشاره به ضرورت تحقق برنامه های وصول مطالبات،بر مدارا با مشتریان در این حوزه نیز تأکید و 
خاطرنشان کرد:با برخی مشتریان که بنا به دلایل مختلف به ویژه افزایش قیمت ها در بازپرداخت بدهی خود 

با مشکل مواجه هستند، با رعایت صرفه و صلاح بانک باید مساعدت کنیم.
خدارحمی با بیان اینکه در حال حاضر به درجه ای از توازن در منابع و مصارف رســیده ایم متذکر شــد: 
ضمن حفظ این شرایط،برای ارتقای وضعیت موجود ، تقویت ارتباط با مشتریان و فروش خدمات باید بیشتر 

تلاش کنیم.
مدیرعامل بانک کشاورزی با بیان اینکه پرداخت تسهیلات وظیفه ذاتی ماست اما مطابق برنامه حرکت 
کردن یک اصل است،بر مدیریت اعتبارات و دقت بیشتر در پرداخت تسهیلات با در نظر گرفتن حجم منابع 
تأکید و خاطرنشان کرد:جریان پرداخت تسهیلات باید با جریان جذب منابع همسو باشد زیرا کنترل و دقت 

نظر در این زمینه به پیشبرد اهداف بانک کمک می کند.
خدارحمی افزود: میزان منابع اختصاص یافته به مکانیزاسیون بخش کشاورزی 3هزارمیلیارد تومان بود  اما تا 

کنون 4هزار میلیارد تومان برای توسعه مکانیزاسیون کشاورزی پرداخت شده است.
مدیرعامل بانک کشاورزی میزان تسهیلات پرداختی قرض الحسنه ازدواج توسط این بانک را 2900میلیارد 

تومان اعلام کرد و افزود:این میزان تسهیلات به بیش از 28هزار نفر از متقاضیان پرداخت شده است.

مدیر عامل بانک کشاورزی:

 به رفع چالش نقدینگی دامداران
 کمک می کنیم 

کسب وکارهای آســیب دیده ناشی از 
کرونا از آغاز شــیوع بیماری تاکنون 
1،11٧ میلیارد ریال تسهیلات از بانک 
پارســیان دریافت کرده اند که روند 
پرداخت این تسهیلات تا پایان سال 

1400 ادامه دارد.
ایــن بانــک باهــدف کمک بــه صاحبان 
کسب وکارهای آسیب دیده از کرونا، رونق اشتغال 
و جبران بخشی از خسارات وارده به واحدهای 

تولیدی، بیش از 4600 فقره تسهیلات به ارزش 1،117 میلیارد ریال پرداخت 
کرده است که موجبات اشتغال زایی 9 هزار نفر را نیز فراهم کرده است. گفتنی 
است؛ بانک پارســیان در راستای ایفای »مسئولیت های اجتماعی« با تنظیم 
مجموعه اســتراتژی ها و سیاست های کلان در حوزه های گوناگون به صورت 
پیوســته اقدامات و فعالیت های متنوع و گسترده ای را در بخش های مختلف 

کشور باهدف محرومیت زدایی و ارتقای عدالت 
اجتماعی به انجام رسانده است.

توسعه و تعمیق اشــتغال و حمایت از اقشار 
آســیب پذیر با جهت دهی منابع قرض الحسنه 
به طرح های اشتغال زا و همکاری با سازمان ها 
و بنیادهای مردم نهاد که تمرکز اصلی آن ها بر 
موضوع فقرزدایی و پاک کردن غبار محرومیت از 
چهره محرومان جامعه ازجمله این اقدامات است.
همچنین این بانک در سال 1400 بر اساس 
منویات مقام معظم رهبری توانست با استفاده از قابلیت ها و ظرفیت های خود و 
در مسیر » پشتیبانی و مانع زدایی از تولید« ، رفع مشکلات بنگاه های اقتصادی 
و ایجاد اشتغال پایدار و همچنین حمایت از کسب وکارهای دانش بنیان گام های 
مؤثری بردارد و به عنوان تسهیلگر و محرک چرخه های اقتصاد و تجارت ، نام و 

جایگاه خود را بیش ازپیش در جامعه به عنوان بانکی پیشگام مطرح نماید.

کمیته مشترک بانک مرکزی و ســازمان بورس و اوراق بهادار 
به منظور ایجاد هماهنگی های بیشــتر بین ایــن دو نهاد در 

سیاست گذاری های مربوط به بازار پول و سرمایه تشکیل شد.
به گزارش مهر به نقل از بازار ســرمایه، به تازگی جلســاتی با عنوان کمیته 
مشــترک بانک مرکزی و ســازمان بورس و اوراق بهادار بــه منظور ایجاد 
هماهنگی های بیشــتر بین این دو نهاد در سیاست گذاری های مربوط به بازار 

پول و سرمایه برگذار می شود.
این اقدام پیرو تأکیدهای وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس کل بانک مرکزی 
مبنی بر تشکیل کمیته مشترک بین بانک مرکزی و سازمان بورس اوراق بهادار 
با هدف طرح مسائل و هماهنگی بیشتر در تصمیمات مؤثر بر بازار پول و سرمایه 
انجام می شــود.رفع محدودیت های موجود در حوزه فعالیت نهادهای مالی به 
خصوص شرکت های تأمین سرمایه در راستای اجرای بند ب ماده 14 قانون 
برنامه ششــم، قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور و 
دستورالعمل سرمایه گذاری در اوراق بهادار مصوب 12 اردیبهشت 1396 شورای 

پول و اعتبار از سوی بانک مرکزی و بازبینی و بهبود مقررات ناظر بر ضمانت 
بانکی در خصوص پذیرش ضمانــت اوراق با نرخ بیش از 18درصد، برخی از 

موضوعات مشترک مطرح شده از سوی اعضای این کمیته هستند.
تعیین و اعلام نرخ تسعیر ارز بانک ها به طور هماهنگ با سازمان امور مالیاتی 
افزایش شــفافیت در مراودات بانک ها با دولت از طریق تعیین رسمی نحوه 
شناسایی سود مطالبات از دولت؛ ایجاد درگاه واحد با هماهنگی بانک مرکزی، 
سازمان بورس و اوراق بهادار و اداره ثبت شرکت ها، به منظور ارتقا شفافیت در 
ساختار مالکیتی برخی بانک های خصوصی و تسریع در مکانیزم صدور تأییدیه 
بانک مرکزی قبل از برگزاری مجامع بانک ها، از دیگر موارد طرح شده در این 
کمیته بودند.شایان ذکر است، یکی دیگر از موارد مورد بحث مشترک در این 
کمیته پذیرش شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه به عنوان 
عضو مورد اعتماد در سامانه تسویه ناخالص آنی )ساتنا( با هدف تسریع در ارائه 
خدمات پایاپای و تســویه انواع معاملات، بازپرداخت مبالغ اصل اوراق بهادار و 

توزیع سودهای مجامع و غیره بود.

 بانک پارسیان یک هزار و117میلیارد ریال 
تسهیلات کرونایی  پرداخت کرد

 بانک مرکزی و سازمان بورس 
کمیته مشترک ایجاد کردند

رییس کل بانک مرکزی گفت: از ابتدای سال 1400 تا پایان 
آذرماه ۳۹ میلیارد و ۸۹٥ میلیون دلار تامین ارز در کشور انجام 

شده است.
»علی صالح آبادی« روز )یکشنبه( در نشست هم اندیشی با اعضای اتاق 

ایران و فعالان اقتصادی افزود: این امر نشــان دهنده آن است که بخشی 
از تامین ارز در نتیجه بازگشــت ارز حاصل از صادرات بوده است که جای 

تشکر و قدردانی دارد.
وی خاطرنشان کرد: امسال در حوزه ارزی نسبت به سال گذشته به مراتب 

سال بهتری بوده است و سال آینده نیز به مراتب از امسال بهتر خواهد بود.
صالح آبادی با بیان اینکه در 9 ماهه امسال نسبت به سال گذشته وضعیت 
ارزی بسیار بهتر است، ادامه داد: در کل سال گذشته 36 میلیارد و 482 میلیون 

دلار تأمین ارز اعم از ترجیحی، نیمایی و ارز اشخاص انجام شده بود.

رییس کل بانک مرکزی خبر داد:

تامین ارزی 40میلیارد دلاری تا پایان آذرماه

آگهی حصروراثت
اقــای بهمــن محمــودی لیمــا  بــه شــماره شناســنامه 13 فرزنــد محمــد از ایــن شــورا درخواســت گواهــی حصروراثــت 
ــد گلعلــی در تاریــخ 1395/12/09 در  ــی فرزن نمــوده و چنیــن توضیــح داده کــه شــادروان محمــد محمــودی لیمائ
شهرســتان رودســر –هرســه   فــوت نمــوده اســت و ورثــه آن مرحــوم بــه شــرح زیــر تعرفــه شــده انــد : 1- بهمــن 
محمــودی لیمــا  بــه شــماره شناســنامه 13 نــام پــدر محمــد فرزنــد متوفــی 2- فردیــن محمــودی لیمائــی شــماره 
ــدر  ــام پ ــی شــماره شناســنامه 67 ن ــه محمــودی لیمائ ــی 3- رباب ــد متوف ــدر محمــد فرزن ــام پ شناســنامه 1030 ن
محمــد فرزنــد متوفــی 4- زهــرا محمــودی لیمائــی شــماره شناســنامه 1 نــام پــدر محمــد فرزنــد متوفــی 5- محــرم 
بانــو عبــاس زاده لیمــا شــماره شناســنامه 182 نــام پــدر جانعلــی همســر دائمــی متوفــی  بــه غیــر از وراث نامبــرده 
ــه شــماره  ــی و ثبــت آن ب ــدارد اینــک پــس از ملاحظــه دادخواســت و انجــام تشــریفات قانون ــه دیگــری ن ــالا ورث ب
159-1400/09/23  مفــاد درخواســت مزبــور را در یــک نوبــت آگهــی مــی نمایــد چنانچــه هــر شــخص اعتــراض دارد 
و یــا وصیــت نامــه از متوفــی نــزد او باشــد از تاریــخ نشــر آگهــی ظــرف یــک مــاه بــه دفتــر شــعبه  اول شــورای حــل 
اختــلاف    شــهر واجــارگاه   تســلیم نمایــد در غیــر ایــن صــورت گواهــی حصروراثــت برابــر درخواســت خواهــد شــد .
رئیس شورای حل اختلاف شهر واجارگاه  - محمد پور  4058
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